**E**cclias. qz talia sut loca religioza qd intelligas si auete epi ad h' sut instituta de reli. do. ad h' et ideo talia spuaa lia pnt illis accedere. et fa. qd scripsi post jmo. et host. de iur. pa. ex lris. et adute qz si hospitale sit pncipale cui accedit ecclia vel capella p lras tales non debeet vt h' si vero ouertas q ecclia sit pncipale hns annexu hospita le. tunc non puto h' locu habere. h' tuc iur' accessozij veniet qd pncipalite no veniet. bnfca. e. t. sup eo. li. vj. et de reg. iur. accessoziu a qd ibi no. **Q**uid in dubio. vt qz extat ho spitale et ecclia noscitur qd sit pncipale et qd accessoziu. **S**o. si apparz possessio et denomiacio p qua possim' alte ru peligere illud sequim'. e. t. cu de bnficio. li. vj. s. pba. p tuas. cu si. si no aparz repellam ipetrante. ostat enim de hospitali. nec ostat illud accessoziu ecclie. nam et si ho spitale a ecclia essent annexa. ita qd neutz pncipale. puto h'ac dec. locu habere p no. ne se. va. c. j. fa. q no. de. co. p. si. ca. li. vj. i glo. q' to i fi. **D**ecimas. i. ius p'cipiedi de cimas. An aut de redditibz hoz locoz debeat solui deci ma. habet in declaracoibz de quibz dicitur. j. de dec. c. ij.

**S**pualia vt cimiteriu et ius funerandi. j. d. reli. do. qz attingit in fi. **D**ecernim'. vide q' esse ius nouu et h' in cipe ostructu. **P**rouideri. vñ nec hodie talia clericis se cularibz in bnficiu dari possunt. j. de reli. do. c. ij. ij. **R**en. i pn. s. est dubiu an in duobz casibz ibi except. in x. nisi. in fundacoe. qe. locu habeat h' dec. **E**t puto q sic cu gene taliter loquat. nec sequit si ocedi pnt illis casibz in bnfici cum g' includunt i lris. tolle instanciam. s. c. p. e. t. q' uis j. li. vj. sicut g' certe qlitates sut i lris bnficialibz exp'me de. sic et ista. ad h' vt talia in lris excludant. et tunc facta exp'essione taliu debebunt solu in illis casibz nisi i exp'ffi one appareat papa ampli' noluisse et nuquid cu bnficijs

ne interim ad collacione ipaz seu puioez pcedat vl queq' eligat ad eadē d' dignitate ad quaz osue uit q's p electonez assumi impetranti no poterit p uideri cu in ocessione gre ad qua no agenda s'z exe quedaz dnt q' mbibicoe secun' referi. nulla de ele ctione fecerim' mecionez

**P**er lras a se. ap. vl le gatis ipius sup pro uioe quozlibet clerico

pmutari possint dicitur. j. de rez. pmu. c. vno. **A**pl'icis. no q' non repetit de legat. et h' forsan ppter h' qd dicitur i glo p'x. et est si qz legatus no ofert eccliaz spectamē ad p' sen tacone' la' ci patromi que tñ papa ofert de iur. pa. cum dilect' de off. leg. dilect'. qd intelligas h' exp'ffo vt ibi

dicitur. Est g' cur ca ista restricta p'as lega toz sicut a eca alia de offi. leg. c. pe. et anpe. li. vj. **L**ite ris. pbaeo g' testiu vel alia no sufficerz in h' casu. fa. qd no. e. t. si motu p'p'io. li. vj. in vlt. glo. **E**x p'sse. p qd sufficere no vident' verba ge nera lia vt q' de qbz cuq' bnficijs digm tatibz psonatib' of ficijs et cetera et fa ct. s. c. o. s. offi. or. c. ij.

rum directas de zenodo chijs le p'farijs elemofina rijs seu hospitalibz eciam si ecclias vel capellas deci mas aut alia spuaalia iu ra n'ascanē habere nulli posse decernim' p uideri nisi h' in apl'icis lris cauea tur exp'ffo

**M**ores obtinens digm tes alia dignitate aut be neficiu cura aiaz hns ac ceptet dispensacoe sup h' legitime non obtenta

**A**pl'ites. C. q' cau tuat vna digtas p' p'p'oez alteri' vacas ee p'fies. ap' pbat qd no. ope st de ele. dudū ij. ad fi.

et guil. ponēs ad lras ipi' h' bo i spe. t. ij. s. vidēdū. v. qd si habēs duos et jo. mo. s. off. or. ordinarij. li. vj. et arch in dec. no. p'f. e. t. li. vj. et debuisz clar' fo. mari. vt. j. di cam. **O**ptinens. p' sufficientes dispensacione vt aliq' sit dubitacio. **D**ignitates. psonatus vel bnficia curata vel alteru cu altero cu sit eade raco. jo. an. **S**up h' scz sup illa vel illo retinendo vna cuz p'mis vel cu altera p'maz jo. an. **E**ius. dignitatis vel bnficij curati vltimo collati et accepti. **A**depta. j. dez videet si p eu staret q'min' adi pisceret. e. t. lez. e'ps. elec. omilla. li. vj. qd pbat sicut do q' sequit h' veru qñ tenz collacio vltimi. sec' si collaco non tenerz. qz tuc abstinēdo a possessione pena ista eua deret vt. j. dicitur jo. an. **V**acare. si intelligas de hns q' p dispensacione habebant videbat expeditum. e. t. non potest. ij. **R**en. li. vj. in quatu'z ibi dicit q' dispensacio da ta sup duobz intelligit' s' p'mis duobz ergo ter cu in leco p'imi vel secundi subrogare non p'f. h' qz poterat ee no minatum sup illis dispensatuz esse sup tali et tali bnficio vel dignitate. que casu. s. ille non otingebat. vt ille fuit h' declaratio. et videbat quibusqz q' non vacaret. h' p'm ceps deberz eligere qua ex p'mis dimittere volebat ar. ff. s. execu. tu. li. vj. q' incipit si duas. **A**lys videbat q' ipse ide puissus eligeret p dec. p. e. t. et. c. referet. expedituz est q' vacant omnes p'me. **A**d. l. p'cedentē respodēbat apost q' licet quis pl'ibz tutelis grauati non deat. p vni' tamē recepcionē non vacat altera. **A**d dec. tales respondebat q' correde si ut p dec. s. multa. et h' satis sunt plana. **S**z remanet dubiu satis forte. nuquid valeat collacio vlti mi. hoc dico ppter dec. ordinarj de offi. or. li. vj. vbi dicit q' hnti pl'alitate taluz ee cuz dispensacoe sufficienti non potest aliud tale oferti nisi dispesaco ecclia extendat ad il lud. vl' nisi prius habita resignet. et vicat collacionem aliter facta. et facit qd ibi no. per gar. in vlt. glo. et for te fuit h' dubiu h' dec. cum em illa dec. ordinarj. dicat collacione vltimi nulli' esse momēti. g' p eaz non vacat p ma. h' in p'di. dec. n' p'f. arch. tenet q' no valet collacio vl timi nichilomin' vacat p'ma ex q' possessione habuit vl. ad hoc. e. t. cum qui. li. vj. et sic dicit p magnuz virum. p nūciatū i curia ofē qua tñ p'nūciacione ofert q' pendet at